お得意様各位

業　務　課
TEL０１１-７７７-３１１３　FAX０５０－３１５３－７４９４

～北海道以外のお得意先様向け～

　拝啓　平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
2022年度下期スケジュール11月、2月の凍結製品の着荷日に対し変更させて
いただきます。
何卒ご了承の上、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。　　　敬具

《変更前》 《変更後》
11月7日（月）凍結製品着荷日 11月7日（月）凍結製品着荷なし
2月27日（月）凍結製品着荷日 2月27日（月）凍結製品着荷なし

弊社休業日
凍結製品着荷日

※凍結製品受注締日は最終営業日　午前１１時までとなります。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 26 27 28 29 30 31

※大型連休の出荷スケジュールに関しては別途ご案内させていただきます。

注）当該予定は代理店様向けとなっております。

１０月 １１月 １２月

１月 ２月 ３月

2022年度下期スケジュール変更のご案内

2022年10月

	北海道外